
31
Mailles rhomboïdales

cm
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 16.5

0
1

2
3

4
5

6
7

7.5

 Le métal déployé rhomboïdal Type 31 avec son motif rhomboïdal de petits « diamants » allie légèreté et maniabilité grâce à son épaisseur de 1,5 mm. Il convient à diverses applications esthétiques, de masquage et de

revêtement de protection. Disponible dans les formats indiqués et sur mesure.
Product data:
R 28 x 14 (13,5) - 2,0 x e

Matériau Nom
mm

Peso
kg/m2

Rouleau
1000x6000

Rouleau
1250x6000

Acier au carbon R 28 x 14 (13,5) - 2 x 1,5 1,5 3,5
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Diagonale Lunga
Diagonale Corta nominale
(riferimento interno)
Diagonale Corta reale
Avanzamento
Spessore

DL =
DCn =

DCr =
av =
sp =

Bobine - Fogli - Rotoli

Riferimenti Dimensioni

Larghezza in direzione DL
Lunghezza in direzione DC
(direzione di stiratura)

Larg - DL =
Lung - DC =

Geom DL x DCn (DCr) - av x spNome =
Esagonale, Romboidale,Quadra, Tonda, SpianataGeom =
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Dimensione maglia Facciata a vista

Rilievo menoarrotondatoRilievo piùarrotondato

Entratalucedall’alto Entratalucedal basso
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